Mẫu 24.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
		   		 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     BIÊN BẢN HỌP BAN KIỂM PHIẾU CỦA
 HỘI ĐỒNG CẤP ………….CHẤM LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Căn cứ Quyết định số: …….. ………………… , ngày….. tháng ……. năm ……. của Hiệu trưởng trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân Văn, Đại học Quốc gia Hà Nội về việc thành lập Hội đồng chấm luận án tiến sĩ gồm 07 thành viên, Hội đồng đã họp vào ngày …  .. tháng ……. năm …….. tại Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội để chấm luận án tiến sĩ cho nghiên cứu sinh

………………………….

Đề tài:
Chuyên ngành:
Mã số:
Số thành viên Hội đồng có mặt trong phiên họp chấm luận án là ........... người, trong đó số người phản biện luận án là ..........  người .
Hội đồng đã bầu Ban kiểm phiếu gồm :
	1 . Trưởng ban :    .............................................................................
	2 . Ủy viên  :    .................................................................................
[bookmark: _GoBack]	3 . Ủy viên  :    .................................................................................

	Số phiếu đã phát cho các thành viên :  ........
	Số phiếu còn lại không dùng :	      ............
Kết quả bỏ phiếu đánh giá luận án như sau:
	Số phiếu hợp lệ: 		        	     ...........
	Số phiếu không hợp lệ:	                ...........
	Số phiếu tán thành :                            ............
	Số phiếu không tán thành                   ............
	Số phiếu xếp loại xuất sắc (dành riêng cho biên bản kiểm phiếu cấp ĐHQG): ..............
    TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU 			          CÁC ỦY VIÊN BAN KIỂM PHIẾU
            (Ký và ghi rõ họ tên)		                                                   (Ký và ghi rõ họ tên)